[bookmark: _GoBack]第６号様式（第11条関係）
年　　　月　　　日

杉並区長　宛

（ 申 請 者 ）
　　　　　　　　　　　　法 (フ)　人 (リ)　名 (ガ)　称 (ナ)
個人の場合は、屋号(店舗名)
〒
住　　　　　所
代表者役職
個人の場合は、記載不要
印

代表者氏名
（シャチハタ印・社判のみ不可）

創業スタートアップ助成実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号で承認決定を受けた創業スタートアップ助成について、杉並区創業スタートアップ助成金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

１　助成対象事業

２　交付申請額
　　　　　　　　　　　円

３　実施内容
（１）事業所家賃助成（　　　　年　　月～　　　　年　　月分）
①　賃貸借契約上の月額賃料　　　　　　円（敷金、礼金、共益費等を除きます。）
②　助成月額　　　　　　円×　　か月＝　　　　　　　　円
（助成月額の上限は５万円です。）
【添付書類】領収書等の支払い及び内訳が分かる書類の写し

（２）ホームページ等作成助成

【添付書類】①領収書等の支払い及び内訳が分かる書類の写し
②成果物及び実施状況が確認できるもの